**INACTŪĀLIS**, e, adject. (in neg. et actualis), sine actione, inactuosus. *Prisc. Lyd. Solut. 2. p. 53. 5.*<sup>B</sup> «In ipsa saporationis hora videtur... anima per quasdam quidem partes actualis et per quasdam silens et inactualis». *Ibid. p. 53. 13.* «(anima) sopita et inactualis».

**INACTŪĀLITAS**, atis, f. 3. (in neg. et actualitas), actionis carentia. *Prisc. Lyd. solut. 2. p. 53. 5. B.* «inactualitatis... est non sentire quid neque scire».

**INADJŪVĀTŪS**, a, um, adject. (in neg. et adiuvō), non adjutus. *Cassiod. Var. 3. 47. 2.*

**INĀDULTĒRĀTŪS**, a, um, adject. (in et adultero), minime adulteratus. *Interpr. Iren. 4. Hær. 26. 5.* «Id, quod est sanum et inadulteratum et incorruptibile».

**INĀDVERSŪS**, adv. (in et adversus), in adversam partem. *Ven. Fort. Vita s. Mart. 1. 238.* et 2. 171.

**INĀMŪLĀTŪS**, a, um, adject. (in et æmulatus), non æmulatus gr. ἀντιμαχος. *Ps. Rufin. vert. Jos. bell. Jud. 7. 43.*

**INĀMŪLŌR**, aris, ari, dep. a. 1. (in et æmulor), idem quod æmulor, sector. *Itala Gal. 4. 18.* «bonum inæmulamini». (*Vulg. æmulamini*).

**INĒQUĀBĪLITAS**, atis, f. 3. V. voc. in *Lexico*. — Significat etiam apud grammaticos ea quæ dicitur anomalia (ἀνομαλία), ut ap. *Varr. 9. L. 1. 1.* «Inæquabilitas sermonis».

**INĒSTĪMĀBĪLĪTER**, adv. (inæstimabilis), inæstimabili ratione. *Mar. Mercat. de Anath. Cyr. p. 923. M.* «Incomparabiliter et inæstimabiliter... illud Verbum Dei filius etc.». Adde *ibid. p. 964. Faust. de Trinit. 7. n. 1.* «Quorum (angelorum et hominum) natura a divina substantia inæstimabiliter discreta est».

**INĀFFECTĪŌ**, ōnis, f. 3. (in neg. et affectio), amoris defectus, ap. *Greg. M. Moral. 31. 18.* et 37. 2.

**INĀMPLEXĪBĪLIS**, e, adject. (in neg. et inus-plexibilis), quem non valemus amplecti, sc. Deus, ap. *Cassiod. in Ps. 17. 13.*

**INĀNESCO**, is, ěre, 3. V. voc. in *Lexico*. Addimus, etiam translate usurpari ab *Augustin. 10. Confess. 39. 64.*, ut sit, «vanus fio, vanitatis vitio laboro».

**INĀNILŌQUIŪM**, ii, n. 2. (inanis et loquor), inane eloquium v. sermo, καλολογία. *Itala 2. Tim. 2. 16.* (*Vulg. vaniloquia*).

**INĀNĪMAL**, ālis, adject. inanimatus, non animalis. *Interpr. Iren. 5. Hær. 7. 1.* «Posteaquam exierit anima sine spiratione et inanimata efficitur». Sed alii coll. *Hil. in Ps. 123. 5.* ibi legunt inanimale v. inanimalis. (*Harvey*).

**INĀNĪMO**, as, āre, a. 1. (in et animo), i. q. animo v. excito. *Lucif. Morind. 5. p. 952.*

**INĀNĪTĪŌ**, ōnis, f. 3. (inania), gr. κένωσις, actus inaniendi, vacuandi. *Isid. 4. Orig. 6. 11.* de spasma. «Fit autem duobus modis aut ex repletione aut ex inanitione».